СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»
ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 21 » сентября 2023 г.
	                 г. Иркутск
	 № 41-3

О проведении торжественного мероприятия, посвященного 75-летию Иркутского Профобъединения
В связи с 75-летним юбилеем образования Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов»
Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:
1. Провести 23 ноября 2023 г. в 15 часов торжественное мероприятие, посвященное 75-летию Иркутского Профобъединения.
2. Местом проведения торжественного мероприятия определить актовый зал ЧОУ ДПО «Учебный центр профсоюзов» (ул. Байкальская, 263).
3. Департаменту финансов и учета подготовить для рассмотрения на очередном заседании Президиума смету расходов на подготовку и проведение торжественного мероприятия.
4. Пригласить для участия в торжественном мероприятии:

представителей ФНПР;

представителей Правительства Иркутской области, Ассоциации ИРОР «ПТ и П» (социальных партнеров);

представителей Законодательного Собрания Иркутской области;

членов Совета Иркутского Профобъединения;
председателей Координационных советов – представителей Иркутского Профобъединения в муниципальных образованиях Иркутской области;
ветеранов профсоюзного движения области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Иркутского Профобъединения Коротких А.А.
Председатель

                                                                А.А. Коротких
5